

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Steeling, s.r.o. Plzenská 04011 Košice-Západ IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751 IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSKBX	D2105
---	--	-------

Dátum schválenia: 16.01.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	0501212600	SNIMAC OTACOK-EBS ROVNY DLHY 2,5M LAVY	20,00 ks	15,0000	300,00
2.	2144320008	CERPACIA JEDNOTKA APO24V	5,00 ks	8,0000	40,00
3.	4410441040	SENZOR TLAKOVY	20,00 ks	50,0000	1 000,00
4.	504282333	ALTERNATOR CURSOR 8 - TYP A4TA8494AM	10,00 ks	145,0000	1 450,00
5.	55717233000	DVERE SCHRANKY-MOTORA LAVE	1,00 ks	350,0000	350,00
6.	55797105205	Držiak zadných svetiel ľavý NB 12	1,00 ks	100,0000	100,00
7.	55797243000	NARAZNIK ZADNY NB12	1,00 ks	680,0000	680,00
8.	55797243002	DRZIAK LAVY ZADNEHO NARAZNIKA	1,00 ks	25,0000	25,00
9.	81.70072	SPOJKA KOMP.KLIM.ZAXEL TM31HD PC8 152MM 24V	5,00 ks	130,0000	650,00
10.	99008090027	SVETLO HMLOVE PREDNE	10,00 ks	40,0000	400,00
11.	99008311711	SVETLOMET PREDNY LAVY	10,00 ks	80,0000	800,00
12.	99008311721	SVETLOMET PREDNY PRAVY DAF 1EJ. 1170/SOR	10,00 ks	80,0000	800,00
13.	99011020	SVETLO F-11 CIERNE S CIRYM SKLOM	10,00 ks	23,0000	230,00
14.	990252	AUTORADIO JVC KD-R441	5,00 ks	85,0000	425,00
15.	99049412001	VENTIL SPATNY DO OSTREKOVACA	20,00 ks	2,0000	40,00
16.	99136621010101	DISPLEJ D-MUX32 COLOR-NAPROGRAMOVANA	3,00 ks	2 400,0000	7 200,00
17.	991500333025012	OTACKOMER/RPM80/3000 OT.MIN.-1/24V/DL	3,00 ks	290,0000	870,00
18.	991500900000113	Tlačítka ovladania dverí 2-3-4-5	20,00 ks	120,0000	2 400,00
19.	991526910003962	TLACITKO UVOLNENIA DVERI	20,00 ks	65,0000	1 300,00
20.	994410141020	SPINAC TLAKOVY	20,00 ks	24,0000	480,00
21.	994410441020	SENZOR TLAKOVY S CAN	15,00 ks	46,0000	690,00
22.	99443852138010	SPINAC ECASU	20,00 ks	22,0000	440,00
23.	995801930514	Senzor tlakovy DPF	5,00 ks	29,0000	145,00
24.	99797205001	OBLOZENIE-PLECH	1,00 ks	95,0000	95,00
25.	997977381000021	Nabíjačka USB - sólo	10,00 ks	40,0000	400,00
26.	9994751988	Ovládač rýchlo spúšťania sedadla vodiča ISRI	2,00 ks	75,0000	150,00
27.	OEZ08343	Poistka PT22 50A aR	20,00 ks	29,0000	580,00

Cena celkom v EUR (bez DPH)

22 040,00

Vybavuje: Chovancová Zuzana, E-mail: zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:

Ing. Danko Roman
poverený generálny riaditeľ

Termín dodania: 06.02.2025

Spôsob dodania:

Potvrdenie prevzatia: